

Årsredovisning för
The Watch Stand Global AB

559160-2791

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Soran Gameel
Styrelseledamot

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Watch Stand Global AB, 559160-2791, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning, import och försäljning av accessoarer, klockor och smycken samt tillbehör och förvaringslösningar åt dessa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 var ett tuftt år för The Watch Stand där i princip alla stjärnor stod fel. Vi lade en ny order hos vår leverantör i Polen under det första kvartalet och förväntade oss varor levererade från mars månad och framåt, men några produkter kom aldrig. Bolagets leverantör sedan 5 år mottog också förskottsbetalningar på c:a 1,5 MSEK för dessa produkter. En väldigt stor summa för ett relativt litet bolag som The Watch Stand. Konsekvensen av leverantörens handlingar blev att vi i princip inte hade något att sälja under ¾ av året då lagret gapade tomt, och kassan var dränerad så dyra lån behövde finansiera verksamheten samt nya varuinköp. Vi har väldigt goda förhoppningar om att återvinna ungefär hälften av det förskottsbetalade beloppet med hjälp av ett legalt ombud i Polen, där stämningsansökan lämnades in i januari i år. Vi lanserade också det nya varumärket Wristonomy för att distansera oss från alla andra Watch Stands som vuxit fram under de senaste åren, och som inkräktar på våra designregistreringar. Att byta namn var betydligt mer kostsamt än förväntat, och har i det korta perspektivet också hämmat försäljningen. Bolagets egna kapital är förbrukat vid datum för underskrift av årsredovisningen. I mitten av mars flöt dock drygt 500 KSEK in genom en nyemission som till stor del läkte det egna kapitalet. Bolaget är dock i behov av ytterligare extern finansiering för att återställa det egna kapitalet helt och hållet och för att kunna betala av bolagets skulder. Styrelsen känner sig bekväm med att även det sista kapitalet inkommer i närtid och det egna kapitalet är fullt återställt under 2024.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 731 949	8 240 376	12 292 451	15 231 771
Resultat efter finansiella poster	-2 143 665	-310 884	6 825	1 916 694
Soliditet %	-20	37	5	44

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under 2023 minskat med 43% jämfört med föregående år på grund av att bolaget inte marknadsfört produkterna i samma utsträckning som föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	79 200	1 588 890	59 546	-310 884
Balanseras i ny räkning			-310 884	310 884
Årets resultat				-2 143 665
Belopp vid årets utgång	79 200	1 588 890	-251 338	-2 143 665

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	1 588 890
Balanserat resultat	-251 338
Årets resultat	-2 143 665
Summa	-806 113
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-806 113
Summa	-806 113

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 731 949	8 240 376
Övriga rörelseintäkter		659 713	90 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 391 662	8 330 376
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 287 710	-4 746 090
Övriga externa kostnader		-2 824 916	-2 911 734
Personalkostnader	2	-950 224	-664 985
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-168 685	-125 189
Övriga rörelsekostnader		-60 992	-48 196
Summa rörelsekostnader		-7 292 527	-8 496 194
Rörelseresultat		-1 900 865	-165 818
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 152	97
Räntekostnader och liknande resultatposter		-258 952	-145 163
Summa finansiella poster		-242 800	-145 066
Resultat efter finansiella poster		-2 143 665	-310 884
Resultat före skatt		-2 143 665	-310 884
Årets resultat		-2 143 665	-310 884

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	409 286	360 488
Summa immateriella anläggningstillgångar		409 286	360 488
Summa anläggningstillgångar		409 286	360 488
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 866 121	1 277 307
Förskott till leverantörer		132 444	924 650
Summa varulager m.m.		1 998 565	2 201 957
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 973	852 529
Övriga fordringar		969 590	402 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 864	0
Summa kortfristiga fordringar		1 068 427	1 255 202
Kassa och bank			
Kassa och bank		237 766	40 186
Summa kassa och bank		237 766	40 186
Summa omsättningstillgångar		3 304 758	3 497 345
SUMMA TILLGÅNGAR		3 714 044	3 857 833

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		79 200	79 200
Summa bundet eget kapital		79 200	79 200
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		1 588 890	1 588 890
Balanserat resultat		-251 338	59 546
Årets resultat		-2 143 665	-310 884
Summa fritt eget kapital		-806 113	1 337 552
Summa eget kapital		-726 913	1 416 752
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 701 798	0
Summa långfristiga skulder		1 701 798	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 015 532	1 441 791
Leverantörsskulder		340 602	867 207
Övriga skulder		1 021 453	97 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		361 572	35 000
Summa kortfristiga skulder		2 739 159	2 441 081
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 714 044	3 857 833

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	625 964	442 824
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	217 483	183 140
Utgående anskaffningsvärden	843 447	625 964
Ingående avskrivningar	-265 476	-140 287
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-168 685	-125 189
Utgående avskrivningar	-434 161	-265 476
Redovisat värde	409 286	360 488

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	2 000 000	2 000 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Underskrifter

Stockholm

Soran Gameel

2024-06-28

Soran Gameel
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

David Wijkander

David Wijkander
Auktoriserad revisor
